
бюджетное общеобразовательное учреждение  

Калачинского муниципального района Омской области 

«Глуховская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ № 06 

 

от «15» января 2024 года 

 

«о начале приема заявлений 

для зачисления в 1 класс» 

 

В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения РФ от 2 сентября 2-2- г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного и 

среднего общего образования», приказом комитета по образованию администрации 

Калачинского муниципального района Омской области № 10 от 15.01.2024 г., «О 

закреплении общеобразовательных организаций за конкретными территориями 

Калачинского муниципального района», в целях обеспечения детей на получение 

общего образования,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с «30» марта 2023 года в 8.30 минут, прием заявлений для 

зачисления в 1 класс 2024-2025 учебного года детей, проживающих на территории, 

за которой закреплена БОУ "Глуховская СОШ". 

2. Назначить ответственной за организацию приема документов Павликову 

Татьяну Викторовну, учителя начальных классов. 

3. Сагнаевой А.Р., учителю информатики, разместить на официальном сайте 

школы Приказ комитета по образованию Калачинского муниципального района 

Омской области № 10 от 15.01.2024 г., «О закреплении общеобразовательных 

организаций за конкретными территориями Калачинского муниципального 

района» и информацию о количестве мест в первых классах в срок до «04» февраля 

2024 года.  

4. Утвердить график приема документов для зачисления в 1 класс. 

(Приложение 1). 

5. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой. 

 

Директор БОУ «Глуховская СОШ»                            О.Н. Кныш 

 

 

 



Утверждаю  

Директор БОУ «Глуховская СОШ» 

______________ Кныш О.Н. 

Приложение 1 

к приказу БОУ "Глуховская СОШ" 

от 15.01.2024 года № 06 

 

 

 

График приема документов 

 

Дни недели Время 

 

понедельник-пятница 

 

 

8.30-16.00 

 

 

Телефон для справок 8 (38155) 53-135 

 
 

 


		2024-01-16T11:49:37+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ГЛУХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




